

HINDUSTHAN TEA & TRADING CO. LIMITED

Regd. Office : 5, J.B.S. Halden Avenue,
(Formerly E.M. Bye Pass)
1st floor, Silver Arcade, Kolkata - 700105
Telefax : 2251 - 7051 / 7054 / 7055
Email : as2909@rediffmail.com
CIN - L51226WB1954PLC022034

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 13th August 2022 at the Registered Office of the Company at 11 A.M. situated at 5, J.B.S. Halden Avenue, 1st floor, Silver Arcade, Kolkata-700105, to consider inter alia Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter Ended 30th June, 2022

The said information is also available on the Company's website at www.hindusthantea.com

By Order of the Board
For Hindusthan Tea & Trading Co. Ltd.

Sd/-

Place: Kolkata
Date: 11.07.2022

Ankit Kumar Jain
Company Secretary

Ankit Kumar Jain
13/7/22

হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

৫, জেবিএস হ্যাল্ডেন এভিনিউ

(পূর্বতন ইএম বাইপাস)

দ্বিতীয় তল, 'সিলভার আর্কেড'

কলকাতা-৭০০১০৫,

টেলিফোন: ২২৫১-৭০৫১/৭০৫৪/৭০৫৫

Email : hema.aditi@rediffmail.com

CIN : L51226WB1954PLC022034

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ৩০ জুন, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনীরক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য শনিবার ১৩ আগস্ট ২০২২ তারিখে সকাল ১১টায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে ৫, জেবিএস হ্যাল্ডেন এভিনিউ (পূর্বতন ইএম বাইপাস) দ্বিতীয় তল, 'সিলভার আর্কেড' কলকাতা-৭০০১০৫ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত তথ্য পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.hindusthantea.com-এ।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১১ জুলাই, ২০২২

বোর্ডের আদেশানুসারে

হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড